
Interaktivní tabule SMART Board M680 
 • Jednoduché propojení se žákovskými zařízeními
 • Multidotyková gesta - jednoduché otáčení a zvětšování 

objektů dotykem
 • 2 současné dotyky - pro spolupráci studentů u tabule

Webinář pro dvě osoby

Zapojení studentů nebylo nikdy jednodušší

    3 nástroje moderní výuky

SMART Board M680 
samostatná tabule původní cena  

50 699 Kč cena s DPH
41 900 Kč cena bez DPH

akční cena 

24 805 Kč cena s DPH
20 500 Kč cena bez DPH

Speciální program podporovaný výrobcem SMART Technologies 
Pro získání sestavy za tuto cenu je nutné vyplnit žádost.

Cena nezahrnuje instalaci, datový projektor, ozvučení a pojezd. Nabídka platí do 14. 3. 2016

KoNTAKujTe NÁS NA oBCHoD.SKoly@AvMeDIA.Cz

INTeRAKTIvNí TABule 
SMART BoARD NyNí zA 
PolovINu CeNy

Doporučené příslušenství:

Ultrakrátký datový projektor
Ozvučení SMART

 • SMART Notebook v nejnovější verzi - 
celosvětově nejoblíbenější sw pro interaktivní 
výuku, díky kterému můžete využít své starší 
hodiny i tisíce hodin z portálu veškole.

 • lesson Activity Builder lAB -  (soubor 
vyučovacích aktivit) šablony, díky kterým vám 
zabere příprava interaktivního cvičení jen  
několik minut.

 • SMART Amp - nový cloudový nástroj, který 
umožní zapojit vaše žáky ve třídě i mimo ni,  
z jakéhokoliv zařízení připojeného k internetu.

 • více než 33 000 zpracovaných materiálů ve  
SMART Notebook na portále veškole.cz

Grantová 
nabídka 

Další příklady aktivit


